1 / 3

关于拟接收中共预备党员的公示

为了认真贯彻党的发展党员工作方针，充分发扬民主，增加

发展党员工作的透明度，确保发展新党员的质量，现将 2021 年

5 月拟接收中共预备党员的情况公示如下：

一、教工

基础教学党总支：1 人

马孝臣

二、学生：

财经学院党总支：18 人

刘金源 郝明星 范敬业 窦晓宇 于 欢 陈思琦 张可悦

张新宜 周宇新 王昱涵 乔 欣 孙 铎 李蕊杉 曹砚雲

张 欣 姜冬雪 祁一贺 马蓝婷

电气工程学院党总支：60 人

纪博文 刘向磊 宋金泽 白皓天 崔国旭 杜 超 高熙冉

郭东生 郭涌泉 林环宇 刘 博 刘雨奇 王 野 王 禹

徐振翔 许立鑫 杨明翰 于洪峰 于鹏嘉 崔 禹 丁 欣

董 帅 李 栋 李梦媛 李 瞳 李雨林 马 赫 王 棋

陈俊杰 戴玉淇 高 天 国思禹 姜海阔 孙浩淞 田京蔚

王嘉琪 吴正权 徐 看 赵 鑫 赵萱泽 陈国睿 李佳伟

曲永智 宋柏桥 王贺印 辛 鹏 杨鸿泽 杨 霖 冯炳学

李兆琪 郭 琦 孙亚男 王继伟 贾召俊 张云依 田昊林

武 冰 张 瑜 齐 实 刘 用

建筑工程学院党总支：10 人

王露薇 刘恕妍 王 微 徐荣泽 郝宇鑫 王佳雪 张航博

陈 开 崔月东 潘柏堃

2 / 3

汽车工程学院党总支：11 人

杨欣悦 陈沭宇 韩金钢 查鑫宁 赵欢歌 戚 琪 姜大海

管锡峰 董玟琪 张今夫 康 丁

现代服务学院党总支：25 人

许博淼 孙 壮 王悦泽 王 旭 赵 悦 王 爽 孙昊天

魏佳杉 马佳鑫 王莹丽 王思宇 迟晓宇 赵可如 董 闯

郭 晗 王哲志 季孝鑫 曲春彤 杨浩森 牛新蓉 董金龙

钱越伟 虢文妹 马积强 金绣月

信息技术学院党总支：50 人

肖博研 张宏尧 刘艳爽 刘洪祥 陆禹辰 王 添 李思瑶

徐诗博 付建伟 胡宏伟 汪鹏程 陈洪宇 李坤杰 刘雨廷

綦泳敬 刘福桉 安雨森 姚佳宾 孙建华 聂科远 肖圣凡

李亚泽 朱鑫宇 徐丽婷 李德辉 孙铭洹 王一涵 张海岳

季 光 王钰棠 刘澄骏 赵鑫淼 杨明远 魏智宇 赵思佳

方 超 丁 鹏 张文旭 刘谨源 鲁利夫 鲁 航 毕英答

崔赵睿 辛城龙 国洺源 孙 鑫 王思雨 刘禹杉 任立国

刘珈岐

经学院各基层党组织多年来的培养、教育和考察，并经

各党总支委员会审查和研究，认为以上同志已基本具备中国

共产党党员条件，拟在近期召开党支部大会讨论接收其为中

共预备党员。为广泛听取广大教职员工和学生的意见，请在

公示期间内采取面谈、电话、书信（真实姓名）、网络等形

式向学院党委组织部反映情况。

公示时间:2021 年 5 月 17 日—5 月 21 日

3 / 3

电 话：0432-63426688

通讯地址：吉林电子信息职业技术学院党委组织部

邮 箱：125451315@qq.com

中共吉林电子信息职业技术学院委员会

党委组织部

2021 年 5 月 16 日